— Ursonis militis, 270, 303. — Guarini militis, 271. — Landrici S. Petri abbatis, 275 et seqq. — Henrici Francorum regis, 277. — Huberti abbatis, 280, 352. — Rodulfi comitis, 288. — Bernardi militis, *ibid.* — Galterii, 289. — Guilmundi, 290. — Gausfridi S. Petri monachi, 291. — Hisnardi, 294. — Odonis Manassae comitis filii, 296.

Ivonis, 297. — Gilduini vicecomitis Carnot., 301. — Odonis Gazzonis filii, 303. — Adelpae, 304. — Adraldi, 305. — Willelmi comitis, 308. — Walterii comitis, 308. — Walcranni comitis, 309. — Hugonis vicecomitis, 311, 315. — Malgerii Rothomag. archiep., 312. — Teduini vicecomitis, 315. — Hugonis monachi, *ibid.* — Gamenonis de traditione servi ad S. Petrum, 314. — Hugonis Pirarii, 316. — Gertrudis viduae, 317. — Adelae de Medante, 318. — Walteri Pagani,

Monitum Bern. Pezil, 1391.

SCRIPTA. — Libri II de bono pacis, *ibid.*

ADDEDA ad scripta *Wilhelmi Hirsauig.* — Præfatio in sua astronomica, 1639.

INDEX rerum et verborum quæ in operibus B. Lanfranci continentur, 1615.

### TOMUS CLI.

B. URBANUS II, papa (an. 1099).

PROLEGOMENA. — Vita Urbani II auct. D. Theodoro Ruinaro, 9. — Appendix ad hanc vitam de translatione reliquiarum S. Maximi apud Nantuaicum, 263. — De ecclesia S. Jacobi de Compostella, 267. — Promotio Petri cardinensis monast. monachi in Compostellanum episc., 267. — De prælatione Didaci Gelmidira, *ibid.* — De Dalmachio Cuniacensi monacho, 269. — Dissolutio Dalmatit episc., *ib.* — Sermo Didaci ab episcopatu, *ibid.* — De vita Mathildis ex Domnizone fragmentum, 271. — Privilegium Ecclesie Matiscouensis, *ibid.* — De orationibus ab Urbano II habitis in concil. Claromontano, *ibid.* — Textus de dedicatione ecclesie Majoris Monasterii, 273. — Synodus habita an. 1096 in qua cœnobium Psalmodiense a dominio et regimine monasterii S. Victoris Massilien. abscissum fuit, 275. — Excerpta ex lib. Domnizonis de vita Mathildis, 279. — Excerpta ex diversis epistolis Lamberti, Roberti, Manasse, etc., 279. — Excerptum ex Libro Fulconis Andegav., 279. — Notitia diplomatica, 281.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 283.

Epistolæ diversorum. — Boamundi Antiochie principis et aliorum ducum sacri exercitus ad Urbanum II, 551. — Theodorici abbatis ad eundem, 553. — Monialium Basilie in Arvenis ad eundem, 557. — S. Anselmi Cantuar., Ivonis Carnot., Hugonis Lugd., Raynaldi Rhem., Lamberti Atréb., Gotfridi Vindocin. ad Urbanum papam, vide inter singulorum opera, 557.

Sermones et orationes Urbani cum prævia admonitione ex op. *Hist. lit. de la France*, 539. — Epitaphium Simonis comitis (respiens ab Urbano II, 531. — Epitaphium Urbani II papæ ex Ruinaro, 535.